
  
   Interclubs de SAVOIE TC 

 CHAMBÉRY
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2018 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2018 à 08:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:00 
1. LIZON AU CIRE Kelly 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 6:30.00

MARIOT Clémence 2003 FRA
PISSOT Christelle 1983 FRA
MASSINI Andréa 2006 FRA
RAMOS LEGAL Erin 2003 FRA
CORNU Ilyana 2007 FRA
CITTADINI MOLLIEX Audrey 2007 FRA
OUVRIER BUFFET Laura 2004 FRA
DEBROUX Meï 2007 FRA
MARTEEL Manon 2005 FRA

2. BOURJAILLAT Catherine 1965 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 6:00.00
MOINE PICARD Emilie 2000 FRA
DE RIVAROLA Clotilde 1975 FRA
GUIGUET Alexandra 1998 FRA
SYLVESTRE Caroline 1971 FRA
TAMBURINI Estelle 1998 FRA
SABBAGH Christine 1979 FRA
TOUZAC Adeline 1993 FRA
PEAUDECERF Auriane 1993 FRA
PAILLOUX Aurélie 1990 FRA

3. BOURRIER Mathilde 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 6:00.00
JOSSE Margaux 1994 FRA
DASTGHEIBI FARD Kimya 2007 FRA
DALMAIS Sonia 2003 FRA
DEMEY Mathilde 2009 FRA
VINCENT Eloise 2008 FRA
CIRETTE Chloé 2003 FRA
BENAMEUR Feryel 2008 FRA
BOSSI Manon 2005 FRA
GERMAIN Faustine 2006 FRA

4. PLANES Emilie 1981 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 6:00.00
DERRIEN Thelma 2008 FRA
BENZAIT Sharihane 2005 FRA
TARDY Chloe 2006 FRA
SIMOND Faustine 2009 FRA
FETTAH Lyna 2006 FRA
BRIATTE Oceane 2000 FRA
NIRDE Alannah 2007 FRA
BAILLY Elea 2006 FRA
SEGURA Rubis 2006 FRA
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5. BLANC Chloe 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 6:00.00
AMORIM-PALHARES Daniela 2006 FRA
ROLIN Lola 2003 FRA
ROLLAND Axelle 2005 FRA
BERRUET Amy-Lyn 2007 FRA
COULERU Victoire 2004 FRA
GRAFTIAUX Marie 1995 FRA
VINCENT Eulalie 2008 FRA
NICOLAS Andrea 2007 FRA
KIRCHHOFFER Salome 2002 FRA

6. CADET Ninon 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 7:50.00
BOCCACCIO Emma 2007 FRA
GAUTHIER Johanne 2007 FRA
PERRET-DEGRAND Isaline 2006 FRA
ZAVAGLIA Melina 2009 FRA
HUTTAUX Lena 2005 FRA
CARREL Maya 2006 FRA
DIDIER Ophélie 1994 FRA
FLAMMIER Louann 2006 FRA
RECH Lilou 2004 FRA

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:09 
1. XHENEUMONT Salome 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 6:00.00

BENCHINA Inès 2006 FRA
ROY Margaux 2002 FRA
CLEMENCE Emma 2005 FRA
LINGEN Lilou 2008 FRA
DIANI Emma 2006 FRA
OLLINET Emeline 2005 FRA
NOYER Emilie 2002 FRA
PETRUZZI Adele 2006 FRA
MICHALLON Alycia 2005 FRA

2. CN AIX EN SAVOIE [2] 5:50.00
3. CN AIX EN SAVOIE [1] 5:00.00
4. BOIS Laurane 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 5:21.00

DORNIER Livia 2003 FRA
DELEGLISE Alice 2005 FRA
PERRET Nadège 1976 FRA
FRAYSSINES Elsa 2000 FRA
DIPAYEN Alexina 2005 FRA
GUITTON Charlotte 1982 FRA
FRAYSSINES Lolita 1998 FRA
LAYMOND Lucie 2004 FRA
PERRET Eloïse 2005 FRA
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5. LEPINE Lucie 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 6:00.00
ROBIN Chloé 2007 FRA
CARIOU Iris 2006 FRA
DELOS Marine 2006 FRA
BENOIT LALLEMAND Faustine 2007 FRA
BENOIT-LALLEMAND Candice 2005 FRA
IZZO Gaïa 2003 FRA
SZYMANSKI Clara 2007 FRA
BERTRAND Anne-Méline 2004 FRA
PILLET Chloé 2004 FRA

6. KERRIS Lylia 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 6:00.00
LAUX Norvege 2007 FRA
MOSLI Sophia 2007 FRA
CERAN Manon 2007 FRA
MALZAC Louise 2010 FRA
MICHEL Cloe 2001 FRA
CORMIER Lison 2009 FRA
BIDAL Anaelle 2003 FRA
CLERC Jade 2003 FRA
PICCO Heloise 2007 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:15 
1. TEYPAZ Corentin 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 6:30.00

AZNAG Timotey 2008 FRA
CHARLES Lucas 2005 FRA
POULY Florian 2006 FRA
FALVO GARETTO Angelo 2006 FRA
LEGON Jonathan 2006 FRA
GUEDDARI Lorenzo Wassim 2003 ITA
GENTIL Lucas 2001 FRA
SARAIVA Diego 2007 FRA
POULY Fabien 2005 FRA

2. CN AIX EN SAVOIE [2] 5:50.00
3. BOURBON Guillaume 1973 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 5:30.00

FETTAH Djibril 2002 FRA
QUAY-THEVENON Frédéric 1964 FRA
ROUX Jules 2002 FRA
NEUBART Grégory 1991 FRA
DIANI Christophe 1974 FRA
GALL Loic 1980 FRA
GOUVERNEUR Serge 1968 FRA
PETIT Antoine 1991 FRA
CICERON Jean-Michel 1967 FRA
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4. DEMEY Baptiste 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 5:30.00
SAUVAGE Gauthier 2002 FRA
WILSON Benjamin 2006 FRA
HELLE Robin 2000 FRA
OSTORERO Olivier 1972 FRA
SYLVESTRE Paul 2001 FRA
CHARVIER Baptiste 2006 FRA
PERNIN Loic 1977 FRA
BONY Hugo 2006 FRA
LE MOIGNE Quentin 1989 FRA

5. MERCIER Vincent 1993 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 6:30.00
REDON SEGUY Elohan 2007 FRA
JACQUEMART Sylvain 2002 FRA
COLLOMBET Vincent 2001 FRA
LABBAYE Mayeul 2006 FRA
FALVO-GARETTO Antonio 2007 FRA
CATAL Adnan 2005 FRA
BONNET Mathieu 2007 FRA
PETRASCH Sören 2001 FRA
PICHEREAU Nicolas 1980 FRA

6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:23 
1. PETRUZZI Gabriel 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 5:30.00

DE JAHAM Nell 2007 FRA
MESSIN Edouard 2001 FRA
LARUAZ Alexei 2002 FRA
NICOLAS Rodrigue 2009 FRA
SAULNIER Gaultier 2003 FRA
TRAN BINH Vincent 2002 FRA
DUVAL Clément 2005 FRA
VEILLE Kherian 2005 FRA
BRAU Noah 2008 FRA

2. PORCHER Luc 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 5:30.00
MICHEL Yann 2006 FRA
RUBAGOTTI Tristan 2007 FRA
PEYRONNET Matheo 2004 FRA
CHAPUIS Robin 2002 FRA
TEIXEIRA Theo 2003 FRA
CHENIA Robin 2001 FRA
LAGARRIGUE Remi 2002 FRA
BRUN Hugo 2007 FRA
CARRON Alex 2000 FRA

3. CN AIX EN SAVOIE [1] 5:00.00
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4. BOIS Alexis 1998 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 5:25.00
DELEGLISE Louis 2006 FRA
MORIN Joël 2005 FRA
ZAVAGLIA Mattéo 2005 FRA
DIPAYEN Amaury 2008 FRA
BOUTTAZ Enzo 2004 FRA
BARBERA Jules 2005 FRA
PERRET Clément 2007 FRA
LEFEVRE Tim 2006 FRA
BOUTEILLER Sacha 2005 FRA

5. GUERIN Nicolas 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 5:30.00
MITHIEUX Neo 2008 FRA
SEVIN Ewan 2007 FRA
RUBAGOTTI Axel 2004 FRA
DE RIVAROLA Clement 2006 FRA
GHIAZZA Virgil 2003 FRA
CAMILLERI Joss 2005 FRA
KLEIN Paul 2006 FRA
RAYMOND Samuel 2001 FRA
WILSON Alexandre 2008 FRA

6. BONE Anatole 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 5:30.00
CIRETTE Corentin 2000 FRA
LAPIERRE Anthony 2001 FRA
VINCENT Emile 2005 FRA
MARCHAIS Victor 1987 FRA
COMBET Ethan 2008 FRA
BENOIT Maevin 2002 FRA
GROS Melvyn 2000 FRA
EXCOFFON Thibaut 2005 FRA
SIMAC-LEJEUNE Tom 2009 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:29 
1. XHENEUMONT Salome 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] AT
2. ROBIN Chloé 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] AT
3. BLANC Chloe 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] AT
4. BORO Cloe 2000 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] AT
5. DIDIER Ophélie 1994 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] AT
6. BOURJAILLAT Catherine 1965 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] AT
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 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:32 
1. MARIOT Clémence 2003 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:56.71
2. BLANC Clara 2004 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 1:28.66
3. DALMAIS Sonia 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:25.06
4. FRAYSSINES Elsa 2000 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:27.57
5. KERRIS Lylia 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:42.50
6. PLANES Emilie 1981 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:34 
1. BOURBON Guillaume 1973 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] AT
2. BONE Anatole 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] AT
3. DESMET Tim 2001 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] AT
4. CHARLES Lucas 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] AT
5. REDON SEGUY Elohan 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] AT
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:39 
1. PETRUZZI Gabriel 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:48.44
2. ZAVAGLIA Mattéo 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 2:58.45
3. GUERIN Nicolas 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:21.63
4. PORCHER Luc 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:52.64
5. DEMEY Baptiste 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 3:11.45
6. PESIC Adonis 2006 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] AT

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:43 
1. AMORIM-PALHARES Daniela 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] AT
2. BENCHINA Inès 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:08.20
3. DERRIEN Thelma 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 2:06.48
4. JOSSE Margaux 1994 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 2:07.47
5. BOCCACCIO Emma 2007 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 2:15.62
6. CITTADINI MOLLIEX Audrey 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] AT

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:46 
1. CARIOU Iris 2006 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:58.45
2. GUITTON Charlotte 1982 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:31.07
3. MOINE PICARD Emilie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:11.42
4. RICHARD Melody 2002 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 1:24.01
5. LAY Lilou 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 1:35.41
6. LAUX Norvege 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:03.77
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 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:49 
1. MITHIEUX Neo 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] AT
2. AZNAG Timotey 2008 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] AT
3. HAMADA Enzo 2005 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 3:20.55
4. MICHEL Yann 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] AT
5. DE JAHAM Nell 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] AT
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:53 
1. JACQUEMART Sylvain 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:18.98
2. SAUVAGE Gauthier 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 3:02.85
3. FETTAH Djibril 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 2:44.35
4. CIRETTE Corentin 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 2:55.14
5. MILETIC Nicolas 2005 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 3:06.36
6. LEFEVRE Tim 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:19.19

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:57 
1. BENZAIT Sharihane 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] AT
2. DE RIVAROLA Clotilde 1975 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] AT
3. ROY Margaux 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] AT
4. DASTGHEIBI FARD Kimya 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] AT
5. PISSOT Christelle 1983 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] AT
6. GAUTHIER Johanne 2007 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:00 
1. MILETIC Anna 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 1:59.03
2. TEIL Andrea 2003 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 1:19.29
3. BOIS Laurane 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:00.59
4. IZZO Gaïa 2003 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:16.19
5. ROLIN Lola 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:24.02
6. MOSLI Sophia 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:03 
1. ZEROUROU Christopher 1990 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] AT
2. COLLOMBET Vincent 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] AT
3. PERRET Clément 2007 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 6:17.61
4. MESSIN Edouard 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] AT
5. LAPIERRE Anthony 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] AT
6.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:10 
1. RUBAGOTTI Tristan 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 5:33.76
2. TEYPAZ Corentin 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 5:28.51
3. CHATELAIN-TERRASSON Timéo 2005 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 5:05.65
4. WILSON Benjamin 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 5:14.34
5. SEVIN Ewan 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 5:32.88
6. QUAY-THEVENON Frédéric 1964 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 6:10.57

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:17 
1. BOURRIER Mathilde 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] AT
2. FLAMMIER Louann 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 2:07.35
3. DELOS Marine 2006 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:42.03
4. CERAN Manon 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:44.35
5. GUIGUET Alexandra 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] AT
6. LOPEZ Manon 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] AT

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:20 
1. LIZON AU CIRE Kelly 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:31.82
2. ROLLAND Axelle 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:26.03
3. TARDY Chloe 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:20.74
4. LAYMOND Lucie 2004 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:21.95
5. PELTIER--MONZAIN Lea 2006 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 1:30.58
6. CLEMENCE Emma 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:38.10

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:22 
1. LABBAYE Mayeul 2006 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] AT
2. KARSENTI Louan 2006 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 4:31.72
3. BOUTTAZ Enzo 2004 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:11.89
4. POULY Florian 2006 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 3:44.45
5. MENNESSON Maxime 1997 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] AT
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:27 
1. RUBAGOTTI Axel 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:40.88
2. PEYRONNET Matheo 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:30.29
3. HELLE Robin 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 2:25.65
4. ROUX Jules 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 2:29.33
5. LARUAZ Alexei 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 2:31.48
6. VINCENT Emile 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:01.86
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:31 
1. SIMOND Faustine 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] AT
2. AGUETTAZ Marine 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] AT
3. LOMBARDO Anais 2004 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] AT
4. LINGEN Lilou 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] AT
5. SYLVESTRE Caroline 1971 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] AT
6. DEMEY Mathilde 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:34 
1. MASSINI Andréa 2006 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 2:21.65
2. MALZAC Louise 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:08.00
3. PERRET Nadège 1976 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:26.97
4. CARREL Maya 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 2:02.50
5. BENOIT LALLEMAND Faustine 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 2:11.53
6. BERRUET Amy-Lyn 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:37 
1. RICHARD Milan 2006 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] AT
2. FALVO-GARETTO Antonio 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] AT
3. OSTORERO Olivier 1972 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] AT
4. FALVO GARETTO Angelo 2006 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] AT
5. MARCHAIS Victor 1987 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] AT
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:42 
1. DE RIVAROLA Clement 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:43.18
2. NEUBART Grégory 1991 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 2:47.69
3. CHAPUIS Robin 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:30.76
4. BOIS Alexis 1998 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 2:34.64
5. LAY Theotime 2005 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 2:48.13
6. NICOLAS Rodrigue 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:43.70

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:46 
1. CN AIX EN SAVOIE [2] 12:30.00
2. LIZON AU CIRE Kelly 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 12:00.00

MARTEEL Manon 2005 FRA
RAMOS LEGAL Erin 2003 FRA
OUVRIER BUFFET Laura 2004 FRA

3. ROLLAND Axelle 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 11:30.00
BERRUET Amy-Lyn 2007 FRA
COULERU Victoire 2004 FRA
NICOLAS Andrea 2007 FRA
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4. MOINE PICARD Emilie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 11:30.00
TOUZAC Adeline 1993 FRA
PAILLOUX Aurélie 1990 FRA
PEAUDECERF Auriane 1993 FRA

5. LEPINE Lucie 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 12:00.00
BENOIT-LALLEMAND Candice 2005 FRA
IZZO Gaïa 2003 FRA
PILLET Chloé 2004 FRA

6. CADET Ninon 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 13:16.00
PERRET-DEGRAND Isaline 2006 FRA
HUTTAUX Lena 2005 FRA
RECH Lilou 2004 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:00 
1. BOSSI Manon 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 11:30.00

CIRETTE Chloé 2003 FRA
GERMAIN Faustine 2006 FRA
DALMAIS Sonia 2003 FRA

2. NOYER Emilie 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 11:30.00
OLLINET Emeline 2005 FRA
DIANI Emma 2006 FRA
PETRUZZI Adele 2006 FRA

3. CN AIX EN SAVOIE [1] 9:50.00
4. PERRET Eloïse 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 10:05.00

LAYMOND Lucie 2004 FRA
DORNIER Livia 2003 FRA
BOIS Laurane 2001 FRA

5. MICHEL Cloe 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 11:30.00
BIDAL Anaelle 2003 FRA
CLERC Jade 2003 FRA
PICCO Heloise 2007 FRA

6. TARDY Chloe 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 11:30.00
FETTAH Lyna 2006 FRA
BAILLY Elea 2006 FRA
BRIATTE Oceane 2000 FRA

 Fin de la réunion - Di 11/11/2018 à 11:13 

 Edition au : 08/11/2018 14:28  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 10 / 17 

       



  
   Interclubs de SAVOIE TC 

 CHAMBÉRY
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2018 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2018 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:00 
1. CN AIX EN SAVOIE [2] 15:00.00
2. JACQUEMART Sylvain 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 11:45.00

COLLOMBET Vincent 2001 FRA
MERCIER Vincent 1993 FRA
BONNET Mathieu 2007 FRA

3. ROUX Jules 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 10:30.00
FETTAH Djibril 2002 FRA
NEUBART Grégory 1991 FRA
PETIT Antoine 1991 FRA

4. HELLE Robin 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 10:30.00
WILSON Benjamin 2006 FRA
BONY Hugo 2006 FRA
DEMEY Baptiste 2006 FRA

5. POULY Fabien 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 12:00.00
TEYPAZ Corentin 2004 FRA
GENTIL Lucas 2001 FRA
POULY Florian 2006 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 15:16 
1. LARUAZ Alexei 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 10:30.00

VEILLE Kherian 2005 FRA
NICOLAS Rodrigue 2009 FRA
DE JAHAM Nell 2007 FRA

2. PEYRONNET Matheo 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 10:30.00
RUBAGOTTI Tristan 2007 FRA
PORCHER Luc 2000 FRA
CHAPUIS Robin 2002 FRA

3. CN AIX EN SAVOIE [1] 8:50.00
4. BOIS Alexis 1998 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 9:35.00

ZAVAGLIA Mattéo 2005 FRA
BOUTEILLER Sacha 2005 FRA
DELEGLISE Louis 2006 FRA

5. GUERIN Nicolas 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 10:30.00
SEVIN Ewan 2007 FRA
RUBAGOTTI Axel 2004 FRA
RAYMOND Samuel 2001 FRA

6. CIRETTE Corentin 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 10:30.00
MARCHAIS Victor 1987 FRA
EXCOFFON Thibaut 2005 FRA
VINCENT Emile 2005 FRA
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   Interclubs de SAVOIE TC 

 CHAMBÉRY
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:27 
1. TAMBURINI Estelle 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] AT
2. ZAVAGLIA Melina 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] AT
3. VINCENT Eloise 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:43.71
4. RAMOS LEGAL Erin 2003 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:56.55
5. MICHEL Cloe 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] AT
6. BLANC Lisa 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] AT

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 15:32 
1. BENOIT-LALLEMAND Candice 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 3:14.39
2. FETTAH Lyna 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:05.78
3. ROJO Tess 2005 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 2:44.88
4. COULERU Victoire 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 2:53.80
5. DIANI Emma 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:12.85
6. DIPAYEN Alexina 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:22.44

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:36 
1. DETRAZ Théo 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] AT
2. SYLVESTRE Paul 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] AT
3. FONTAINE Brice 2002 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] AT
4. TEIXEIRA Theo 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] AT
5. SAULNIER Gaultier 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] AT
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 15:39 
1. GUEDDARI Lorenzo Wassim 2003 ITA LES DAUPHINS UGINE [2] AT
2. GHIAZZA Virgil 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:52.77
3. DELEGLISE Louis 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:18.81
4. COMBET Ethan 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:50.39
5. CATAL Adnan 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 2:31.82
6. DIANI Christophe 1974 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] AT

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:42 
1. CORNU Ilyana 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] AT
2. PICOT Marie 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] AT
3. GRAFTIAUX Marie 1995 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 4:05.37
4. PERRET-DEGRAND Isaline 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 4:12.00
5. SABBAGH Christine 1979 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] AT
6. CORMIER Lison 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] AT
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   Interclubs de SAVOIE TC 

 CHAMBÉRY
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 15:47 
1. CIRETTE Chloé 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:17.68
2. LEPINE Lucie 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 3:06.55
3. VERGUET Lilas 2004 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 3:00.84
4. BRIATTE Oceane 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:04.46
5. OLLINET Emeline 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:16.98
6. DELEGLISE Alice 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:28.28

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:52 
1. GALL Loic 1980 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] AT
2. DETRAZ Hugo 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] AT
3. CHENIA Robin 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] AT
4. CHARVIER Baptiste 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] AT
5. DUCRUE Guillaume 1984 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] AT
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 15:54 
1. BENOIT Maevin 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] AT
2. BONNET Mathieu 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:46.48
3. BARBERA Jules 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:40.10
4. TRAN BINH Vincent 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:44.36
5. LEGON Jonathan 2006 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:56.80
6. CAMILLERI Joss 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:57 
1. TOUZAC Adeline 1993 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] AT
2. NIRDE Alannah 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 7:06.32
3. VINCENT Eulalie 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 6:56.23
4. OUVRIER BUFFET Laura 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 6:57.71
5. SZYMANSKI Clara 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 7:45.89
6. RECH Lilou 2004 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:05 
1. BENAMEUR Feryel 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 6:35.73
2. BIDAL Anaelle 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 5:37.70
3. NOYER Emilie 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 5:07.66
4. CORNEC Charline 2004 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 5:18.89
5. FRAYSSINES Lolita 1998 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 5:53.28
6. BURNET Romane 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 6:53.57
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   Interclubs de SAVOIE TC 

 CHAMBÉRY
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:13 
1. PELLE Antoine 2002 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] AT
2. GOUVERNEUR Serge 1968 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] AT
3. DUVAL Clément 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] AT
4. PETRASCH Sören 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] AT
5. SURLA Jules 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:15 
1. KLEIN Paul 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] AT
2. GENTIL Lucas 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:10.29
3. BOUTEILLER Sacha 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:02.26
4. LAGARRIGUE Remi 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:08.44
5. GROS Melvyn 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:13.41
6. PERNIN Loic 1977 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] AT

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:17 
1. PEAUDECERF Auriane 1993 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] AT
2. LOISON Chloé 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] AT
3. NICOLAS Andrea 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 3:17.62
4. BERTRAND Anne-Méline 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 3:51.41
5. CADET Ninon 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] AT
6. DEBROUX Meï 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] AT

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:22 
1. BOSSI Manon 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:10.03
2. CLERC Jade 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:05.08
3. VOILE Leane 2005 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 2:57.28
4. PERRET Eloïse 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 2:58.71
5. PETRUZZI Adele 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:08.17
6. BAILLY Elea 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:12.31

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:26 
1. MERCIER Vincent 1993 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] AT
2. SARAIVA Diego 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:59.27
3. HAMADA Noham 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 1:57.89
4. BRUN Hugo 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:58.10
5. MORIN Joël 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 2:07.31
6.
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   Interclubs de SAVOIE TC 

 CHAMBÉRY
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:28 
1. MEKEDDEM Ilies 2004 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 1:31.45
2. VEILLE Kherian 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:24.61
3. RAYMOND Samuel 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:11.95
4. PETIT Antoine 1991 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:14.22
5. EXCOFFON Thibaut 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:29.80
6. BONY Hugo 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:42.37

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:31 
1. KIRCHHOFFER Salome 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] AT
2. BLANC Manon 2007 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 4:16.15
3. SEGURA Rubis 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:40.12
4. HUTTAUX Lena 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 3:42.77
5. GERMAIN Faustine 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] AT
6. GRELLE Elodie 1992 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] AT

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:36 
1. MARTEEL Manon 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:33.49
2. PICCO Heloise 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:19.63
3. PAILLOUX Aurélie 1990 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 2:50.65
4. DORNIER Livia 2003 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 2:55.05
5. MICHALLON Alycia 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:29.26
6. PILLET Chloé 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 3:35.40

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:40 
1. CICERON Jean-Michel 1967 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] AT
2. POULY Fabien 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] AT
3. CARRON Alex 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] AT
4. LE MOIGNE Quentin 1989 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] AT
5. PICHEREAU Nicolas 1980 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] AT
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:43 
1. BENJAMIN Nathan 2002 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] AT
2. DIPAYEN Amaury 2008 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 2:06.52
3. BRAU Noah 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:52.09
4. WILSON Alexandre 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:54.32
5. SIMAC-LEJEUNE Tom 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 2:26.17
6. RENAULT Louison 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] AT
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   Interclubs de SAVOIE TC 

 CHAMBÉRY
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:47 
1. OUVRIER BUFFET Laura 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 7:00.00

PISSOT Christelle 1983 FRA
DEBROUX Meï 2007 FRA
LIZON AU CIRE Kelly 1998 FRA

2. TAMBURINI Estelle 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 6:00.00
TOUZAC Adeline 1993 FRA
PAILLOUX Aurélie 1990 FRA
PEAUDECERF Auriane 1993 FRA

3. FETTAH Lyna 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 6:00.00
BRIATTE Oceane 2000 FRA
BAILLY Elea 2006 FRA
TARDY Chloe 2006 FRA

4. BERRUET Amy-Lyn 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 6:00.00
ROLLAND Axelle 2005 FRA
COULERU Victoire 2004 FRA
NICOLAS Andrea 2007 FRA

5. CADET Ninon 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 6:45.00
RECH Lilou 2004 FRA
HUTTAUX Lena 2005 FRA
PERRET-DEGRAND Isaline 2006 FRA

6. CN AIX EN SAVOIE [2] 7:00.00

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:54 
1. PICCO Heloise 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 6:00.00

MICHEL Cloe 2001 FRA
CLERC Jade 2003 FRA
BIDAL Anaelle 2003 FRA

2. BENOIT-LALLEMAND Candice 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 6:00.00
LEPINE Lucie 2005 FRA
DELOS Marine 2006 FRA
BERTRAND Anne-Méline 2004 FRA

3. CN AIX EN SAVOIE [1] 5:10.00
4. LAYMOND Lucie 2004 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 5:15.00

DORNIER Livia 2003 FRA
PERRET Eloïse 2005 FRA
BOIS Laurane 2001 FRA

5. DIANI Emma 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 6:00.00
OLLINET Emeline 2005 FRA
PETRUZZI Adele 2006 FRA
NOYER Emilie 2002 FRA

6. DALMAIS Sonia 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 6:00.00
GERMAIN Faustine 2006 FRA
CIRETTE Chloé 2003 FRA
BOSSI Manon 2005 FRA
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   Interclubs de SAVOIE TC 

 CHAMBÉRY
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 17:01 
1. CN AIX EN SAVOIE [2] 7:00.00
2. POULY Fabien 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 6:00.00

TEYPAZ Corentin 2004 FRA
GENTIL Lucas 2001 FRA
POULY Florian 2006 FRA

3. NEUBART Grégory 1991 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 5:30.00
FETTAH Djibril 2002 FRA
ROUX Jules 2002 FRA
PETIT Antoine 1991 FRA

4. DEMEY Baptiste 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 5:30.00
SAUVAGE Gauthier 2002 FRA
HELLE Robin 2000 FRA
BONY Hugo 2006 FRA

5. LABBAYE Mayeul 2006 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 7:00.00
BONNET Mathieu 2007 FRA
MERCIER Vincent 1993 FRA
JACQUEMART Sylvain 2002 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 17:09 
1. VEILLE Kherian 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 5:30.00

DE JAHAM Nell 2007 FRA
LARUAZ Alexei 2002 FRA
NICOLAS Rodrigue 2009 FRA

2. CHAPUIS Robin 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 5:30.00
PORCHER Luc 2000 FRA
PEYRONNET Matheo 2004 FRA
RUBAGOTTI Tristan 2007 FRA

3. CN AIX EN SAVOIE [1] 5:00.00
4. NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 5:00.00
5. GUERIN Nicolas 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 5:30.00

RAYMOND Samuel 2001 FRA
SEVIN Ewan 2007 FRA
RUBAGOTTI Axel 2004 FRA

6. CIRETTE Corentin 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 5:30.00
MARCHAIS Victor 1987 FRA
VINCENT Emile 2005 FRA
EXCOFFON Thibaut 2005 FRA

 Fin de la réunion - Di 11/11/2018 à 17:15 
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